Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Datum: 16.05.2024

Block mit Leimbindung, DIN A5, 100 Blatt, 5/0 farbig einseitig bedruckt (CMYK 4-farbig + 1 Sonderfarbe HKS oder

Pantone)
Menge: 1 x (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.
Gesamtpreis

Bezahlung duch Vorauskasse, Kreditkarte, Paypal und Sofortliberweisung méglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschéaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen
stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

gwo Gmbh

gestalten - werben - organisieren
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